CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------
……, ngày ….. tháng ….. năm…..
QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy thầu gói thầu….. thuộc dự án……
( ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CHỦ ĐẦU TƯ )
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ ….
Xét đề nghị của ……,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Hủy thầu gói thầu …. thuộc dự án….
1. Lý do hủy thầu: …
2. Trách nhiệm của các bên liên quan khi hủy thầu: …
Điều 2. Giao …. chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. …. chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
– ……
– Lưu: VT ,
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký tên, đóng dấu)